具了《股份登记申请受理确认书》，其已受理公司本次发行新股登记申请材料，

相关股份登记到账后将正式列入上市公司的股东名册。

（二）新增股份的基本情况

新增股份的证券简称为：博创科技；证券代码为：300548；上市地点为：

深圳证券交易所

（三）新增股份的上市时间

新增股份的上市时间为 2021 年 4 月 6 日。

（四）新增股份的限售安排

本次向特定对象发行的股票，自新增股份上市之日起六个月内不得转让，预

计上市流通时间为 2021 年 10 月 8 日。

20

四、本次股份变动情况及其影响

（一）本次发行前公司前 10 名股东情况

本次发行前，截至 2020 年 12 月 31 日，公司前十大股东情况如下：

序号 股东名称 股份数量（股） 持股比例
持有有限售条件
股份数量（股）

1 ZHU WEI 29,480,496 19.60% 23,940,000

2 东方通信股份有限公司 14,660,000 9.74% -

3 天通控股股份有限公司 14,195,120 9.44% -

4 丁勇 11,875,000 7.89% 10,030,500

5

上海浦东发展银行股份有

限公司－广发小盘成长混

合型证券投资基金（LOF）

4,592,144 3.05% -

6

中国工商银行股份有限公

司－广发双擎升级混合型

证券投资基金

3,765,766 2.50% -

7 WANG XIAOHONG 3,240,000 2.15% -

8 JIANG RONGZHI 3,060,000 2.03% -

9

中国工商银行股份有限公

司－广发创新升级灵活配

置混合型证券投资基金

1,800,000 1.20% -

10

广发基金－国新投资有限

公司－广发基金－国新 2

号单一资产管理计划

1,586,374 1.05% -

注：由于尾数四舍五入保留小数点后两位，可能导致尾数之和与合计值有差异，以下同。

（二）本次发行后公司前 10 名股东情况

就本次向特定对象发行新增股份，公司已于 2021 年 3 月 25 日取得中国证

券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的《股份登记申请受理确认书》。经确

认，本次增发股份将于该批股份上市日的前一交易日日终登记到账，并正式列入

上市公司的股东名册，本次发行后公司的前十大股东（普通账户和融资融券信用

账户合并）的持股情况如下：

假设以上述持股为基础，不考虑其他情况，本次发行新增股份完成股份登记

后，公司前十名股东示意情况如下：

序 股东名称 股份数量 持股比例 其中有限售条件

21

号 （股） （%） 的股份数量（股）

1 ZHU WEI 29,480,496 17.03% 23,940,000

2 东方通信股份有限公司 14,660,000 8.47% -

3 天通控股股份有限公司 14,195,120 8.20% -

4 丁勇 11,875,000 6.86% 10,030,500

5
上海浦东发展银行股份有限公司－广发

小盘成长混合型证券投资基金（LOF）
4,592,144 2.65% -

6
上海高毅资产管理合伙企业(有限合伙)-

高毅晓峰 2 号致信基金
4,330,566 2.50% 4,330,566

7
中国工商银行股份有限公司－广发双擎

升级混合型证券投资基金
3,765,766 2.18%

8 WANG XIAOHONG 3,240,000 1.87%

9 JIANG RONGZHI 3,060,000 1.77%

10
广发基金-兴业银行-广发基金佳朋 2 号

集合资产管理计划
1,804,402 1.04% 1,804,402

（三）本次发行对股本结构的影响

本次向特定对象发行完成后，公司将增加 22,576,136 股限售流通股，具体

股份变动情况如下：

股份类型
发行前 本次发行 发行后

数量（股） 比例 数量（股） 数量（股） 比例

有限售条件股份 31,986,597 21.25% 22,576,136 54,562,733 31.52%

无限售条件股份 118,520,979 78.75% 0 118,520,979 68.48%

股份总数 150,507,576 100.00% 22,576,136 173,083,712 100.00%

注：公司发行前总股本与《验资报告》中股本数量存在差异主要系公司股票期权自主行

权导致公司股本变化所致，公司将在本次发行后尽快办理工商变更登记等相关手续。

本次向特定对象发行不存在其他股东通过认购本次发行股票成为公司控股

股东的情形，本次向特定对象发行不会导致公司控制权发生变更。

（四）公司董事、监事、高级管理人员发行前后持股变动情况

公司董事、监事和高级管理人员均不是公司本次向特定对象发行股票的认购

对象。本次发行后，公司总股本相应增加，公司董事、监事和高级管理人员持有

公司股份数量没有发生变化，持股比例因总股本增加而摊薄。

（五）股份变动对公司每股收益和每股净资产的影响

项目 发行前（元/股） 发行后（元/股）

22

基本每股收益 0.5877 0.5111

每股净资产 4.8026 7.7397

注 1：2020年末归属于母公司股东权益、属于母公司股东的净利润数据源自公司 2020

年度报告；

注 2：发行前每股净资产按照 2020 年末归属于母公司股东权益除以本次发行前总股本

计算，发行前每股收益按照 2020 年度归属于母公司股东的净利润除以本次发行前总股本计

算；

注 3：发行后每股净资产按照 2020 年末归属于母公司股东权益加上本次募集资金净额

除以本次发行后总股本计算，发行后每股收益按照 2020 年度归属于母公司股东的净利润除